Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170| Curitiba -
Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

EDITAL N° 010/2015

ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE GRADUANDOS(AS) PARA PARTICIPAÇÃO EM

PROJETO DE MOBILIDADE ACADÊMICA ENTRE UNESPAR E
DOCNOMADS/ULHT

A Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, por meio do Escritório de Relações
Internacionais – ERI e do Curso de Graduação de Bacharelado em Cinema e Vídeo
do Campus de Curitiba II, tornam pública o resultado da análise da homologação das
inscrições para participação no Programa de mobilidade acadêmica
DOCNOMADS/ULHT, conforme edital 009/2014 – ERI/UNESPAR.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES

a. Inscrições deferidas

PROTOCOLO CANDIDATO RESULTADO

3369 Erick Moro Deferido

3399 Maria Eduarda Balestieri Berlitz Deferido

3424 Raquel de Oliveira Ribeiro Deferido

3433 Gabriela Quadros Ribeiro Deferido

3442 Igor Albach Urban Deferido

3449 Amanda Soprani Deferido

3452 Shai Oliva Aloh Deferido

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170| Curitiba -
Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

3454 Marcela Patricio de Almeida Deferido

3457 Caio de Campos Baú Deferido

3463 Jéssica Lorena Bremen Deferido

3466 Conrado Massami Hayashida Deferido

3467 Anna Clara da Silva Petracca Deferido

b. Inscrições indeferidas

PROTOCOLO CANDIDATO RESULTADO

3368 Waleska Antunes
Indeferido – inciso “b” do
item 3 e inciso “d” do item

4.1

3453 Flora e Silva Suzuki
Indeferido – inciso “b” do
item 3 e inciso “d” do item

4.1

2. DO PROCESSO SELETIVO

a. Os candidatos com inscrições deferidas deverão comparecer no dia
08/12/2015 no Campus de Curitiba II para a realização do processo
seletivo;

b. A partir das 14h00 do dia 08/12/2015, será afixado no mural de
informações do Curso de Bacharelado em Cinema e Vídeo, no Campus
de Curitiba II, o informativo com o local do teste seletivo;

c. O teste seletivo iniciará as 14h30 do dia 08/12/2015 em local indicado
no informativo afixado no mural de informações do Curso de
Bacharelado em Cinema e Vídeo, no Campus de Curitiba II, conforme o
inciso b do item 2.

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170| Curitiba -
Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

3. DA PUBLICIDADE
Publique-se no site da UNESPAR – www.unespar.edu.br, nas dependências e no
site do Campus de Curitiba II – www.fap.pr.gov.br e divulgue-se pelos diversos
veículos de comunicação e pelos meios públicos eventuais.

Curitiba, 04 de dezembro de 2015.

Profa. Gisele Onuki
Assessora de Relações Internacionais da UNESPAR

Portaria n° 010/2013 - Reitoria